СОВЕТ

МАЛОСЕМЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 15.11.2023 г.   № 91/ 3                                                     с.Малая Семеновка

О передаче полномочий на определение

поставщиков (подрядчиков, исполнителей)

на 2024 г. »

В соответствии со ст.26 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок, товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом Малосеменовского муниципального образования, Совет Малосеменовского муниципального образования
 РЕШИЛ:

1. Передать осуществление полномочий  заказчика на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей)  на 2024 г.  администрации Балашовского муниципального района Саратовской области.

 2. Заключить Соглашение о передаче полномочий заказчика на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) между органами  местного самоуправления Малосеменовского муниципального образования и  Балашовского муниципального района Саратовской области.

3. Подписание соглашения поручить главе Малосеменовского муниципального      образования Балашовского муниципального района Саратовской области  Мисюрину Сергею Петровичу.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространятся на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.
Глава Малосеменовского
муниципального образования                                                         С.П.Мисюрин